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Güvenli Araç Satış Sistemi Bilgilendirme Formu 

Ödeme Sistemi Süreci 

1. Satıcı gass.vakifbank.com.tr (Güvenli Araç Satış Sistemi) adresinden TCKN/VKN, Cep 

Telefonu Bilgisi ve SMS şifre ile giriş yapar. 

2. Satıcı ruhsat sahibine ait bilgileri (Ad, Soyad, Unvan, IBAN No), plaka no, güvenli ödeme 

tutarı ve alıcıya ait telefon numarasını sisteme girerek Güvenli Ödeme Referans Numarası 

oluşturur. 

-Satıcının sisteme gireceği IBAN kendisine ait, güvenli ödeme tutarının gönderilebileceği 

(Blokesiz, Açık, TL Cinsinden, Ortaksız, vb.) bir hesap olmalıdır. Müşterek ve Döviz hesap 

olmamalıdır. 

-Güvenli Ödeme Tutarı, satışa konu olacak araca ait yapılacak ödemeyi ifade etmektedir. Tutar 

araç satış tutarına eşit olabilir veya araç satış tutarından az olabilir.  Bankamız, güvenli ödeme 

tutarını tescil tamamlandığında Satıcının sisteme girdiği hesaba gönderir. 

 -Referans numarası oluştuğu andan itibaren ertesi iş günü sonuna kadar Noterde tescil 

işleminin tamamlanması gerekmektedir. Tescil işlemi ertesi iş günü sonuna kadar 

tamamlanmamış ise işlem otomatik olarak iptal edilecektir. 

Örneğin; 

-Başvuru iş gününde yapılmış ise 

03.02.2019 Pazartesi günü başvurusu yapılarak oluşturulan işlem, 04.02.2019 Salı günü saat 

19:00’a kadar Noterde tescil edilmemiş ise iptal edilecektir.  

-Başvuru iş günü dışında yapılmış ise 

 08.02.2019 Cumartesi günü başvurusu yapılarak oluşturulan işlem, 10.02.2019 Pazartesi günü 

saat 19:00’a kadar Noterde tescil edilmemiş ise iptal edilecektir.  

3. Alıcı, araç tescilinin gerçekleşeceği kişiye ait hesaptan, cep telefonuna gelen referans numarası 

ile ödemeyi göndererek işlemi onaylar. 

Ya da; 

Alıcı Bankamız tarafından iletilen Referans Numarası ve SMS şifre ile gass.vakifbank.com.tr 

(Güvenli Araç Satış Sistemi) adresinden giriş yapar. 
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4. Alıcı sistemden satıcının girdiği bilgileri kontrol eder. Ardından kendisine ait Ad, Soyad, 

Unvan, IBAN No bilgilerini doldurulur ve başvuruyu onaylar. 

-Alıcının sisteme gireceği IBAN kendisine ait, güvenli ödeme tutarını gönderebileceği 

(Blokesiz, Açık, TL Cinsinden, Ortaksız vb.) bir hesap olmalıdır. Müşterek ve Döviz hesap 

olmamalıdır. 

5. Alıcı tarafından Bankamız aracı hesabına aşağıda belirtildiği şekilde Güvenli Ödeme Tutarı 

gönderilir. 

Havale ve EFT ile Gönderim 

Banka Aracı Hesap Bilgileri 

IBAN  : TR55 0001 5001 5800 7309 8189 45 

Unvan  : Vakıfbank T.A.O 

Tutar  : xxxxx (Güvenli Ödeme Tutarı birebir yazılmalıdır) 

Açıklama :VB2xxxxxxxxxxx {SMS ile gelen Referans Numarası yazılmalıdır} 

 

FAST ile Gönderim 

 

FAST Güvenli Ödeme İşlemi Referans No: 0015-001-VB2xxxxxxxxxxx. 

 

TCMB(Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası) FAST sistemi Bankanızın Mobil Bankacılık 

Uygulamanız üzerinden “FAST İşlemleri> Güvenli Ödeme İşlemi”  ekranı üzerinden FAST 

Güvenli Ödeme İşlem Referans No bilgisi ile 7/24 transferinizi gerçekleştirebilirsiniz. 

 

FAST Güvenli Ödeme İşlemi ile para transferini gerçekleştirilmesi için Gönderen ve Alıcı 

Bankanın FAST katılımcısı olması işlem tutarının TCMB tarafından belirlenen FAST Güvenli 

Ödeme İşlem tutarına (2MilyonTL) eşit veya altında olması gerekmektedir.  

 

Alıcı, yukarıda belirtilen Vakıfbank’a ait TR55 0001 5001 5800 7309 8189 45 No’lu Hesap 

dışında farklı bir hesaba kesinlikle para göndermemelidir. 

 

-Güvenli Ödeme Tutarı Bankamız aracı hesabına tescil işlemlerine başlanmadan önce 

gönderilmelidir. Güvenli Ödeme tutarı tek seferde Bankamız aracı hesaba gönderilebileceği 

gibi Alıcı tarafından belirtilen hesap üzerinden parçalı olarak gönderilebilecektir. 

 

-Ödemenin parçalı olarak gönderilmesi halinde son parça, kalan tutar olarak gönderilmelidir. 

Güvenli Ödeme tutarının aşılması halinde son gelen transferdeki tutarın tamamı iade edilir.  

 

-Güvenli Araç Satış Sisteminde kayıtlı olan bilgiler ile Bankamız hesabına gelen transfer 

bilgilerinde (Referans Numarası, Alıcı IBAN No, Ad Soyad / Unvan ve Ödeme tutarı) 

uyumsuzluk olması halinde Bankamız hesabına gelen tutar, gönderildiği hesaba iade 

edilecektir. 
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-Örneğin; Alıcı Güvenli Araç Satış Sistemine girdiği IBAN No dışında bir hesaptan Güvenli 

Ödeme Tutarı göndermemelidir.  

 

6. Bankamız, güvenli ödeme tutarını tescil işlemi tamamlanana kadar bloke eder.  

7. Tescil işlemi gerçekleştikten sonra Bankamız Güvenli Ödeme Tutarını içerisinden komisyon 

ücretini keserek satıcının sisteme kaydettiği hesaba gönderir. 

- Komisyon Ücreti; 

 -Türkiye Noterler Birliği ile Bankamız arasında yapılan protokol kapsamında alınan 

hizmet bedeli ücretidir. 
 

8. Alım Satım işlemine ilişkin sistem üzerinde durum değişikliklerinde Alıcı ve Satıcının cep 

telefon numaralarına ve varsa e-postalarına bildirim gönderilecektir. Güvenli Araç Satış Sistemi 

İşlem Durumları EK-1’de belirtilmiştir. 

 

9. gass.vakifbank.com.tr üzerinden işlem sorgulama adımı seçilerek işlemin “Alıcı Ödemeyi 

Gönderdi Tescil Bilgisi Bekleniyor” durumunda olduğu görüldükten sonra alıcı ve satıcı 

Notere tescil işlemi için başvurmalıdır. 

 

10. İşlemlerin her aşamasında taraflara kısa mesaj (sms) ile bilgilendirme yapılır. SMS Gönderim 

Alanında VAKIFBANK harici bir bildirim olan sms’lere itibar edilmemelidir. 

Başvuru Düzeltme/İptal 

12. İşlem referans numarası oluştuktan sonra Alıcı ve Satıcı sistem üzerinde herhangi bir bilgide 

değişiklik yapamayacaktır.  

13. Alıcı ve Satıcı, notere tescil başvurusunda bulunduğu ana kadar işlemi iptal edebilir. Tescil 

başvurusunda bulunulduğu andan itibaren işlem iptal edilemez. Türkiye Noterler Birliği 

Sistemi tarafından tescil işleminin yapılamadığı bildirildiği anda işlem iptal edilebilir duruma 

gelecektir. 

Tescil İşleminin Gerçekleşmemesi Durumunda Alıcıya Gönderilecek İade 

14. Alıcı/Satıcı talebiyle iptal edilen veya tescil işleminin başvurunun ertesi günü 19:00’e kadar 

tamamlanmaması durumunda otomatik iptali durumunda işlem sonlanır. Aynı araç için tekrar 

başvuru oluşturulması gerekmektedir. Alıcı tarafından güvenli ödeme tutarı gönderilmiş ise 

iade edilir. 

15. İptal işlemi; Alıcı tarafından ödemenin gönderilmesi sonrasında gerçekleşmiş ise alıcıya 

güvenli ödeme tutarı iade edilir. Alıcının hesabı başka bankada ise ve EFT saati geçmiş ise 

ertesi iş günü ödeme iade edilir. 
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Satıcının Belirttiği Hesabın Transfere Uygun Olmaması Halinde Güvenli Ödeme 

Tutarının Ödenmesi 

16. Satıcının başvuru anında belirttiği hesaba transferin mümkün olmaması, güvenli ödeme 

tutarının Bankamız aracı hesabına iade gelmesi halinde; Satıcı Bankamız Şubelerine kimliği, 

Araç Alım Satım Sözleşmesi, referans numarası ve farklı bir hesabını belirtir transfer talimatı 

ile başvuracak ve Bankamızca gerekli kontroller yapıldıktan sonra komisyon kesintisi yapılarak 

beyan ettiği hesaba güvenli ödeme tutarı aktarılabilecektir. 
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EK1-Güvenli Araç Satış Sistemi İşlem Durumları 

 

Durum Açıklama 

Alıcı Başvurusu Bekleniyor. Alıcının, başvuruyu onaylaması, beklendiğini ifade eder. 

Alıcı Ödemesi Bekleniyor Alıcının başvuruyu onayladığı ve ödemenin beklendiğini ifade eder. 

Alıcı Eksik Ödeme 

Gönderdi. Kalan Tutarın 

Gönderilmesi Bekleniyor. 

Alıcı tarafından parçalı olarak ödemelerin gerçekleştirildiği ve 

ödemenin tamamlanmasının beklendiğini ifade eder. 

Alıcı Ödemeyi Gönderdi. 

Tescil Bilgisi Bekleniyor. 

Alıcının güvenli ödeme tutarını Bankamız aracı hesabına 

gönderdiğini, alıcı ve satının notere tescil işlemi için 

başvurabileceğini ifade eder. 
 

Tescil Başvurusu Yapıldı. 

İşlem İptal Edilemez. 
Tescil işleminin başladığını ifade eder. 

Tescil İşlemi Tamamlandı. 

Güvenli Ödeme 

Gönderilecektir. 

Tescil işleminin tamamlandığını, Güvenli Ödeme tutarının satıcıya 

gönderileceğini ifade eder. 

Güvenli Ödeme Satıcıya 

Gönderildi. 

Güvenli Ödeme Tutarının, Satıcı IBAN Numarasına gönderildiğini 

ifade eder. 

Tescil İşlemi Tamamlandı. 

EFT/FAST Ödemesinin 

iadesi geldi.  

Satıcıya ait hesabın ödeme almaya uygun olmadığını ifade eder. 

Şubelerimize başvurularak hesap değişikliği talimatı ile işlemlere 

devam edilir. 

Alıcı Hesabına Ödeme 

Gönderildi. 

Alıcı Güvenli Ödeme Tutarını Bankamıza gönderdikten sonra işlemin 

herhangi bir sebeple iptal olması halinde tutarın alıcıya iade edildiğini 

ifade eder. 

Satıcı İşlemi İptal Etti. Satıcı tarafından işlemin iptal edildiğini ifade eder. 

Alıcı İşlemi İptal Etti. Alıcı tarafından işlemin iptal edildiğini ifade eder. 

Tescil İşlemi 

Gerçekleştirilemedi. İşlem 

İptal Edildi. 

Tescil işleminin gerçekleşmemesi nedeniyle işlemin iptal edildiğini 

ifade eder. 
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